

# Årsredovisning för

# NETT INT AB

556871-8976

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Thomas Lundberg  
Styrelseledamot

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NETT INT AB, 556871-8976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndals kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess provisionsförsäljning av tyger, kläder, skor och accessoarer samt därtill relaterade produkter samt övriga tjänster förenliga med detta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning för räkenskapsåret har ökat med 78% jämfört med föregående räkenskapsår. Efter pandemin upptod ett uppdämt behov av varor på den svenska och norska marknaden. Vi ändrade vårt sätt att arbeta, istället för fysiska besök hade vi digitala kundmöten, vilket många av våra konkurrenter inte gjorde. Resultatet ser vi på omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 797 780	2 139 228	1 468 591	1 828 222
Resultat efter finansiella poster	1 893 361	344 447	161 630	198 586
Soliditet %	62,3	78,8	68,8	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	411 186	203 926
Balanseras i ny räkning		203 926	-203 926
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			1 116 682
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 112</b>	<b>1 116 682</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 112
Årets resultat	1 116 682
<b>Summa</b>	<b>1 131 794</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	731 794
<b>Summa</b>	<b>1 131 794</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 797 780	2 139 228
Övriga rörelseintäkter		768 321	-112 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 566 101</b>	<b>2 026 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 194	-194
Övriga externa kostnader		-522 131	-387 752
Personalkostnader	2	-2 091 067	-1 249 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 735	-41 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 672 127</b>	<b>-1 679 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 893 974</b>	<b>347 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613	-2 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-613</b>	<b>-2 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 893 361</b>	<b>344 447</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-480 000</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 413 361</b>	<b>259 447</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-296 679	-55 521
<b>Årets resultat</b>		<b>1 116 682</b>	<b>203 926</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 206	54 941
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 206</b>	<b>54 941</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 206</b>	<b>54 941</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 379	6 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		876 390	139 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>890 769</b>	<b>145 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 874 116	880 155
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 874 116</b>	<b>880 155</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 764 885</b>	<b>1 025 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 806 091</b>	<b>1 080 753</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 112	411 186
Årets resultat		1 116 682	203 926
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 131 794</b>	<b>615 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 181 794</b>	<b>665 112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		715 000	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>715 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 087	0
Skatteskulder		244 469	35 578
Övriga skulder		613 493	105 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 248	39 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>909 297</b>	<b>180 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 806 091</b>	<b>1 080 753</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 676	140 877
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		68 676
Försäljningar/utrangeringar		-140 877
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 676</b>	<b>68 676</b>
Ingående avskrivningar	-13 735	-56 350
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		84 527
Årets avskrivningar	-13 735	-41 912
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 470</b>	<b>-13 735</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 206</b>	<b>54 941</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten i omvärlden kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera påverkan på verksamheten men våldsläget kan få en inverkan på verksamheten i form av förändrad kostnadsbild.

## Underskrifter

Lindome

*Thomas Lundberg*                      2023-06-08  
Thomas Lundberg                      Datum  
Styrelseordförande

*Jan Rasmusson*                      2023-06-08  
Jan Rasmusson                      Datum  
Styrelseledamot